

COMUNICATO UFFICIALE N. 67/L DEL 4 AGOSTO 2014

LEGA ITALIANA CALCIO PROFESSIONISTICO

67/115

Comunicazioni della F.I.G.C.

Si riporta il testo del Com. Uff. n.42/A della F.I.G.C., pubblicato in data 1° Agosto 2014: Comunicato Ufficiale n. 42/A

Il Consiglio Federale

- Preso atto delle carenze di organico determinatesi nel campionato di Divisione Unica –Lega Pro per la stagione sportiva 2014/2015;
- Considerato che risultano iscritte al suddetto Campionato 57 squadre, sicché l'organico va integrato con 3 ulteriori squadre;
- Esaminate le domande di ripescaggio pervenute e tenuto conto dei provvedimenti assunti sulle domande delle società A.C. Delta Porto Tolle s.r.l., U.S.Arzanese s.r.l., F.C. Correggese s.r.l., S.S. Akragas Città dei Templi s.r.l. e U.S. Poggibonsi s.r.l;
- Tenuto conto che la graduatoria all'uopo predisposta sulla base delle disposizioni e dei criteri di ripescaggio emanati dalla F.I.G.C. con il Comunicato Ufficiale n. 171/A del 27 maggio 2014, prevede come aventi titolo ad integrare l'organico del Campionato di Divisione Unica –Lega Pro 2014/2015 le seguenti società: S.E.F. Torres 1903 S.r.l., A.S. Martina Franca 1947 S.r.l. e S.F. Aversa Normanna S.r.l.;
- Preso atto che, a seguito delle verifiche effettuate dalla Co.Vi.So.C., dalla Commissione Criteri Infrastrutturali e della Commissione Criteri Sportivi ed Organizzativi in ordine agli adempimenti prescritti dal Comunicato Ufficiale n. 144/A del 6 maggio 2014, le suddette società sono risultate in possesso dei requisiti richiesti per l'ottenimento della Licenza Nazionale 2014/2015, ai fini dell'ammissione al campionato di Divisione Unica –Lega Pro 2014/2015;
- visto l'art. 27 dello Statuto federale

delibera

- di concedere alle società S.E.F. Torres 1903 S.r.l., A.S. Martina Franca 1947 S.r.l. e S.F. Aversa Normanna S.r.l. la Licenza Nazionale 2014/2015 ai fini dell'ammissione al Campionato di Divisione Unica –Lega Pro 2014/2015 e di integrare con le medesime società l'organico di detto Campionato.

Pubblicato in Firenze il 4 Agosto 2014

IL SEGRETARIO Avv. Sergio Capograssi IL PRESIDENTE Rag. Mario Macalli